АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2018 года                                                                                     № 11
       с. Зайцевка
О  списании нежилого
        здания, расположенного по адресу: Воронежская область,
        Кантемировский район, с. Колесниковка,

         ул. Садовая,14

        Рассмотрев заявление Бюджетного учреждения здравоохранения  Воронежской области» Кантемировская районная больница» в лице главного врача З. П. Емельяненко о списании нежилого здания (Литер 1А,1а), принадлежащего им на праве оперативного управления по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, с. Колесниковка,ул.Садовая,14, руководствуясь ст. 209 ГК РФ, администрация Зайцевского сельского поселения постановляет:
.

1. Филиалу  ГУП ВО «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Кантемировского района списать нежилое здание (литер 1А,1а) общей площадью 64,9 кв.м., расположенное по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, с.Колесниковка, ул.Садовая,14,в связи с тем, что данное здание полностью снесено, строительный мусор вывезен.
Глава Зайцевского сельского поселения

      Сушко В.А.